MeH10

EAUM PYKAMMU

Tanac Ha ppaHuy3ckom bareTe

280

Cet oBOLLHOM

Ceexue momamel / BaneHobie momamei / Apmuwoku

CeT pbI6GHbIN
TyHey / Cenb0b / AHUOYC

CeT mAcHoOM
Mapma /Pocmbugp / Ymka

B xpyctawem naBaiue

LLlaBepma € LUblnaeHKOM
LLlaBepma ¢ KpeBeTKamu
CbIpHble Nanoykn

AnTUnacTu

360
390
280

MpowyTTo An MNapma
KonueHas yTka
BaneHble Tomatbl
ApTULLOKN NO-PUMCKN

OnNuBKW cuyunutickue\s coyce Kum-Hu

Hama3sbiBaem Ha xneb

360
360
220
280
310

Xymyc

MNawTeT KypuHaa nevyeHb
Dopwmak

Mycc 13 nococa
KonyeHbli mycc

Xneb c TOMaTHbIM Mac/IOM

(BurmicBesep ]

190
190
190
290
190
120

BWUHO,EAA N ATMOCDEPA

vinniy_bazar_komsomolsky

www.vinniybazar.ru

WAKA 20%

B BY/IHIA ( 12:00 A0 17:00
1A BCE BTIOLA U3 MEHIO
bpycketTa

TomaTtbl 1 cTpavatenna 370
YCTpUUHbIe KpeBeTKun 390
Cawmmu n3 TyHua 390
Poct6un¢ 13 Bbipesku 370
Cémra wed-nocona 390

byprep

550

Cbipbl
K colpy Oxem/med 150

MNapmesaH 280
[pronep 320
bpn 290
[oproH3ona 290
Tet ge myaH 420
Bpebu fe naH3apuH 350

Tap-Tap
TyHew 490
loBAanHa 490

E1 winemarkets




Canatbl

—_— ——— - e ——— e —— -

Tennblin canat ¢ KpeBeTKaMu 1 Kabaukamu 460
Depmepckas byppaTa C TOMaTamm 650
Tennbin TyHew C KOPH-CanaToM B CJIMBOYHOM COyce C TplodenbHbIM Maciom 620
Hwucya3s c coycom BuTenno ToHato 450
Jlococb Ha rpune c apTUloKamm 510
[opauee
YTKa B a3uaTtCckom cTune 610
A3bIK Ha rpune c neyeHbiMK KapTodenem 590
T6OH 13 ArHeHKa C Ce30HHbIMM OBOLLIAMM 750
MepnanboHbl 13 roBAAMHbI C MeYeHbIMY OBOLLAMM 620
Jlococb-TepursaKM € Kabaukamm 1 CTPyUYKOBOW $Gacosbio 690
PaKywwku
Mwuagun Tom-am 580
Mwngumn B 6enom BuHe 580
Mwgun 6nto-un3 580
BuHorpagHble ynutku no-6ypryHackm 390/680

llacta B ciBOYHOM coyce

Kap6oHapa 450
JNlococb-6poKkKkonu 480
C KpeBeTKamu 490
Nlecept pHA 350
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